QUADRE-RESUM DE CARACTERÍSTIQUES DEL PROCEDIMENT DE LICITACIÓ 

PLEC DE CONDICIONS PARTICULARS 

SERVEIS DE SUPORT TÈCNIC DEL PROGRAMA D’ESPAIS DE GRAN AFLUÈNCIA (EGA), AMB MESURES 
DE CONTRACTACIÓ PÚBLICA SOSTENIBLE, LOT 1 i 2 

A.- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: 258.593,02 € (DOS-CENTS CINQUANTA-VUIT MIL CINC-CENTS 
NORANTA-TRES EUROS AMB DOS CÈNTIMS D’EURO), IVA exclòs, que es correspon a: 

Concepte 
PBL (IVA 
exclòs)  

Possible pròrroga (IVA 
exclòs) 

Subtotal (IVA 
exclòs) 

Lot 1: EGA districte de Ciutat 
Vella 

62.316,34 €  62.316,34 € 124.632,67 € 

Lot 2: Programa EGA Ciutat  66.980,18 €  66.980,18 € 133.960,35 €

[...]

Acreditació d’haver prestat un mínim de tres (3) serveis o treballs d’igual o similar naturalesa de 
l’objecte del contracte (gestió/consultoria en l’estratègia d’intervenció d’espais públics o privats de 
gran afluència) en els darrers tres (3) anys, l’import total dels quals sumi com a mínim la quantitat de 
45.000 euros (QUARANTA-CINC MIL EUROS), IVA exclòs, per lot. 

A tal efecte, caldrà aportar declaració responsable o certificat de bona execució, on es faci constar el 
compliment dels requisits exigits, els treballs realitzats amb indicació de les tasques realitzades, el 
període d’execució, durada i import, sense perjudici d’allò establert a l’apartat 4 de l’article 90 de la